

*Gunnar Petersen Haderslev ApS  
Hans Tausens Vej 35  
6100 Haderslev*

*CVR-nr: 12 26 70 02*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj 2018 - 30. april 2019*

*(31. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/9 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Anvendt regnskabspraksis .....	11
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gunnar Petersen Haderslev ApS Hans Tausens Vej 35 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 12 26 70 02 Stiftet: 1. juli 1988 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Gunnar L. Petersen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Gunnar L. Petersen, Hans Tausens Vej 35, 6100 Haderslev
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive handel og agenturvirksomhed

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i skadesservice og rengøringsarbejder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 93.994. Balancen viser en egenkapital på DKK 887.839.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>207.671</b>	<b>170</b>
1 Personaleomkostninger.....	-80.000	-178
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	-5
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>127.671</b>	<b>-13</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	2
Andre finansielle omkostninger.....	-5.891	-3
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>121.780</b>	<b>-14</b>
3 Skat af årets resultat.....	-27.786	4
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>93.994</b>	<b>-10</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	93.994	-10
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>93.994</b>	<b>-10</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	5.000	5
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>5.000</b>	<b>5</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	8.756	19
Selskabsskat .....	0	4
Andre tilgodehavender .....	0	2
Udskudt skatteaktiv .....	0	4
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>8.756</b>	<b>29</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	6.259	8
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>6.259</b>	<b>8</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>963.209</b>	<b>841</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>983.224</b>	<b>883</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>983.224</b>	<b>883</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	687.839	594
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>887.839</b>	<b>794</b>
Selskabsskat.....	8.870	0
Anden gæld.....	80.379	83
Periodeafgrænsningsposter.....	6.000	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	136	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>95.385</b>	<b>89</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>95.385</b>	<b>89</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>983.224</b>	<b>883</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	80.000	60
Pensioner .....	0	118
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>80.000</b>	<b>178</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	5
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	23.870	0
Regulering af udskudt skat .....	3.916	-4
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>27.786</b>	<b>-4</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		